

Ref: FOI/GS/ID 6895

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

17 September 2021

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to CT, MRI and Ultrasound Scanners and X-Ray machines.

You asked:

- 1) *The number of CT scanners in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.*
- 2) *The number of MRI scanners in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.*
- 3) *The number of ultrasound scanners in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.*
- 4) *The number of x-ray machines in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.*
- 5) *For each of the items 1-4, please also provide the number of machines that are more than 10 years old and if available the year that the machine was purchased.*

Trust response:

Please note: The following table is accurate for 16 September 2021.

We do not have install dates for all equipment as some items have been relocated from other locations. Tunbridge Wells Hospital oldest units were installed at the time the hospital opened.

Sept 16th 2021	CT /PET	MRI	X-Rays
Maidstone less than 10yrs	1	1	13
Maidstone more than 10yrs	2	0	14
Tunbridge Wells Less than 10yrs	1	0	4
Tunbridge Wells more than 10yrs	2	1	20
Canterbury more than 10yrs	1	0	0